
21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

1 

 

   

    Службени 

         гласник 

 

   општине 

   Лајковац 

 

      

ГОДИНА XIV БРОЈ  1        21.03.2014. ГОДИНЕ ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ 

  

 

 

 

 

 
 



21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

2 

 

             
  

 

            СЕКРЕТАР        ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

  Јелена Живојиновић, с.р.           Предраг Мирковић, с.р. 

  



21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

3 

 

   СЕКРЕТАР        ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

  Јелена Живојиновић, с.р.           Предраг Мирковић, с.р. 

 

 

 
 

 

   СЕКРЕТАР        ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

  Јелена Живојиновић, с.р.           Предраг Мирковић, с.р. 

 

 

  

  



21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

4 

 

 
 

 

 

 

   СЕКРЕТАР        ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

  Јелена Живојиновић, с.р.           Предраг Мирковић, с.р. 

 

  



21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

5 

 

 

 
 

 

 

  

   СЕКРЕТАР        ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

  Јелена Живојиновић, с.р.           Предраг Мирковић, с.р. 

 

  



21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

6 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   СЕКРЕТАР        ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

  Јелена Живојиновић, с.р.           Предраг Мирковић, с.р. 

 

  



21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

7 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

   СЕКРЕТАР        ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

  Јелена Живојиновић, с.р.           Предраг Мирковић, с.р. 

 

  



21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

8 

 

 

 

 
 

  

 

 

   СЕКРЕТАР        ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

  Јелена Живојиновић, с.р.           Предраг Мирковић, с.р. 

 

  



21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

9 

 

 

 

  



21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

10 

 

 



21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

11 

 

 
 

   

  



21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

12 

 

 
 

 

 

  



21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

13 

 

  



21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

14 

 

 
 

 

 

 

   СЕКРЕТАР        ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

  Јелена Живојиновић, с.р.           Предраг Мирковић, с.р. 

 

  



21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

15 

 

 
 

 

   СЕКРЕТАР        ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

  Јелена Живојиновић, с.р.           Предраг Мирковић, с.р. 

 

 

 

  

  



21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

16 

 

 
 

 

   СЕКРЕТАР        ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

  Јелена Живојиновић, с.р.           Предраг Мирковић, с.р. 

 

 

 
 



21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

17 

 

 
          СЕКРЕТАР        ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

   Јелена Живојиновић, с.р.           Предраг Мирковић, с.р. 

О б р а з л о ж е њ е 

 Чланом 219. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС“ бр. 107/0572/09, 

88/10, 99/10, 57/11, 119/12, 45/13), прописано је да се за свако умрло лице утврђује време и 

узрок смрти на основу непосредног прегледа умрлог лица. Утврђивање времена и узрока 

смрти може вршити само доктор медицине. Надлежни орган општине одређује докторе 

медицине за стручно утврђивање времена и урока смрти умрлих изван здравствене установе 

и издавање потврде о смрти. 

 Средства за преглед умрлих лица и стручно утврђивање времена и узрока смрти за 

лице умрло ван здравствене установе, обезбеђују се у буџету општине. 

 На основу напред изнетог, а у складу са предлогом Дома здравља Лајковац бр. 530-

2/14-III од 18.02.2014. год. донето је Решење као у диспозитиву. 

ОДЕЉЕЊЕ ЗА ОПШТУ УПРАВУ И ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ 

      Руководилац одељења 

     Љубица Новаковић. дипл. прав.  



21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

18 

 

 
 

 

 

          СЕКРЕТАР        ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

   Јелена Живојиновић, с.р.           Предраг Мирковић, с.р. 

 

  



21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

19 

 

 

 
 

 

 



21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

20 

 

 
 

         

  СЕКРЕТАР        ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

   Јелена Живојиновић, с.р.           Предраг Мирковић, с.р. 

 

 

 

 

  



21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

21 

 

 
 

  СЕКРЕТАР        ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

   Јелена Живојиновић, с.р.           Предраг Мирковић, с.р. 

 

 

 

 

Образложење 

 

 Комисија за кадровска и административна питања и радне односе, на седници 

одржаној 03.03.2014. године, утврдила је предлог Решења и исти упутила Скупштини 

општине Лајковац у даљу надлежност.   

 

         ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

          Јагош Лончар 

 

 

 

 

 
  



21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

22 

 

 
 

  

 

  СЕКРЕТАР        ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

   Јелена Живојиновић, с.р.           Предраг Мирковић, с.р. 

 

 

 

 
 

  



21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

23 

 

 
 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-20/14-II од 21.03.2014. године 

 

 

  СЕКРЕТАР        ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

   Јелена Живојиновић, с.р.           Предраг Мирковић, с.р. 

 

 

 

 

Образложење 

 

 Како је председнику и члановима Савета за борбу против наркоманије у општини 

Лајковац, именованим Решењем Скупштине општине Лајковац број 06-18/09-II, истекао 

мандатни период на који су именовани, Комисија за кадровска и административна питања и 

радне односе, на седници одржаној 03.03.2014. године, утврдила је предлог Решења и исти 

упутила Скупштини општине Лајковац у даљу надлежност. 

 

 

         ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

          Јагош Лончар 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

24 

 

 

 

 
 

 

 

 

  СЕКРЕТАР        ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

   Јелена Живојиновић, с.р.           Предраг Мирковић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

25 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  СЕКРЕТАР        ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

   Јелена Живојиновић, с.р.           Предраг Мирковић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 



21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

26 

 

 
На основу члана 13. Закона о задравственој заштити (''Службени гласник Републике Србије'', 

бр. 107/2005, 72/2009, 88/2010, 99/2010, 57/2011, 119/2012 и 45/2013), члана 9.Одлуке о финансирању 

трошкова вантелесне оплодње ('' Службени гласник општине Лајковац'', бр: 1/2013.- пречишћен текст 

) и члана 9. и 61. Пословника о раду Општинског већа општине Лајковац ('' Службени гласник 

општине Лајковац'', бр. 14/2012), Општинско веће општине Лајковац, на седници одржаној дана 

13.01.2014. године, доноси 

 

П Р О Г Р А М 

О ФИНАНСИРАЊУ ТРОШКОВА ВАНТЕЛЕСНЕ ОПЛОДЊЕ У 2014. ГОДИНИ 

 

Члан 1. 

Овим Програмом утврђују се ближи услови, начин и поступак остваривања права на 

финансирање вантелесне оплодње из средстава буџета општине Лајковац, у 2014. години, као и 

циљеви и начин праћења успешности спровођења Програма.  

 

Члан 2. 

Право на финансирање  трошкова вантелесне оплодње могу да остваре пунолетна и пословно 

способна жена и мушкарац који воде заједнички живот у складу са законом којим се уређују 

породични односи – супружници, односно ванбрачни партнери (у даљем тексту.пар). 

Право на финансирање трошкова вантелесне оплодње може да оствари пар за услугу 

вантелесне оплодње која се пружа у општој болници у Ваљеву ( у даљем тексту: Општа болница) као 

и у другим здравственим установама на територији Републике Србије које су оспособљене за 

пружање наведених услуга ( у даљем тексту: Здравствена установа) . 

Трошкови вантелесне оплодње обухватају трошкове поступка вантелесне оплодње и 

неопходних лекова. 

Члан 3. 

Парови из члана 2. став 1.овог Програма морају кумулативно испунити следеће услове: 

1. да имају пријављено пребивалиште на територији општине Лајковац. 

 2. да имају држављанство Републике Србије 

 3. да испуњавају здравствене услове за укључивање у процес вантелесне оплодње 

 4. да за финансирање покушаја вантелесне оплодње за који се подноси захтев нису обезбеђена 

средства из других извора ( РЗЗО, Републички буџет и др.) 

 

Члан 4. 

 Финансирање трошкова вантелесне оплодње може се остварити за први и сваки наредни 

покушај вантелесне оплодње. 

 

           Члан 5. 

 Захтев за финансирање вантелесне оплодње подноси се Одељењу за општу управу и 

друштвене делатности Општинске управе општине Лајковац. 

 Уз захтев се прилаже: 

- Доказ о пријављеном пребивалишту на територији општине Лајковац за оба супружника 

/ванбрачна партнера ( фотокопија личне карте или потврду/уверење ПС у Лајковцу о 

пријави пребивалишта), 

- Уверење о држављанству Републике Србије за оба супружника/ванбрачна партнера, 

- Акт надлежне комисије Опште болнице или Здравствене установе, о испуњености 

здравствених услова за укључивање у процес вантелесне оплодње, 

- Извод из матичне књиге венчаних  

- Извод из матичне књиге рођених за жену (уколико није приложена фотокопија личне 

карте). 

- Доказ Опште болнице или Здравствене установе да за финансирање покушаја вантелесне 

оплодње за који се подноси захтев нису обезбеђена средства из других извора ( РЗЗО, 

Републички буџет и др.) 

 



21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

27 

 

   Члан 6. 

О поднетим захтевима одлучује Одељење за општу управу и друштвене делатности 

Општинске управе општине Лајковац. 

 

Члан 7. 

По жалби против акта Одељења из члана 6. овог Програма у другом степену решава 

Општинско веће општине Лајковац. 

 

Члан 8. 

 Средства за вантелесну оплодњу по одредбама овог Правилника преносе се из буџета 

општине Лајковац Општој болници или Здравственој установи , на основу акта Одељења за општу 

управу и друштвене делатности Општинске управе општине Лајковац о признавању права на 

финансирање трошкова вантелесне оплодње и профактуре Опште болнице или Здравствене установе. 

 Општа болница или  Здравствена установа доставља Општинској управи профактуру за сваку 

фазу поступка вантелесне оплодње за сваки пар појединачно, а коначни обрачун након завршене 

услуге. 

 

Члан 9. 

 Буџетом општине Лајковац за 2014. годину, обезбеђена су средства за финансирање 

вантелесне оплодње за 5 парова, у укупном износу до 2.000.000,00 динара. 

 

Члан 10. 

 Циљеви доношења Програма о финансирању вантелесне оплодње су пре свега: 

- Борба против неплодности 

- Пружање стручне помоћи паровима од стране здравствених установа 

- Пружање финансијске помоћи 

- Ублажавање психолошког притиска 

- Повећање наталитета на територији општине Лајковац 

 

Члан 11. 

 Одељење за општу управу и друштвене делатности Општинске управе општине Лајковац, 

пратиће успешност спровођења овог Програма на основу : 

- Броја парова који су поднели захтев за финансирање вантелесне оплодње, 

- Броја остварених трудноћа, 

- Броја живорођене деце. 

На основу наведених параметара, Одељење из става 1. Овог члана доставиће Општинском 

већу општине Лајковац извештај о реализацији програма и утрошку средстава, до 15. 

децембра 2014. године. 

 

Члан 12. 

Овај Програм ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном гласнику 

општине Лајковац'', а примењиваће се од 01.01.2014. године. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-2/13-III од 13.01.2014. године 

 

 

        ПРЕДСЕДНИК 

        ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 

                                                                         Живорад Бојичић, дипл.правник, с.р. 

 

 

 

  



21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

28 

 

  

 На основу члана 4. Одлуке о студентским стипендијама, број: 06-109/II-13 од 24.12.2013. 

године,  и члана 9. Пословника о раду Општинског већа општине Лајковац (''Службени гласник 

општине Лајковац'', број: 12/08), Општинско веће општине Лајковац  на седници одржаној дана 

13.01.2014. године, донело је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СТИПЕНДИЈЕ 

 

 

 

  I Образује се Комисија за стипендије општине Лајковац. 

 

 

 II У Комисију за стипендије општине Лајковац именују се: 

   

  1.Горан Илић, радник Општинске управе општине Лајковац, за председника, 

  2.Гордана Петровић, радник Општинске управе општине Лајковац, за члана, 

  3.Даница Милинковић, радник Општинске управе општине Лајковац, за члана. 

 

 

 III Задатак Комисије је да по поднетим захтевима за студентске стипендије, састави предлог 

листе студената за доделу стипендија и предлог износа стипендија по датој листи. Предлог се 

доставља Општинском већу које доноси Одлуку о додели стипендија. 

 

 

 IVРешење доставити именованим члановима Комисије застипендије. 

 

 

 VРешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ''Службеном гласнику општине 

Лајковац''. 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-2/14-III  од  13.01.2014. године. 
 

 

 

 
                                                                            ПРЕДСЕДНИК  

                                                                            ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                                      Живорад Бојичић, дипл. правник, с.р.     

 

 

  



21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

29 

 

 

На основу члана 38. став 1. члана 39.став 4. Закона о правима пацијената (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр.45/2013) и члана 9. и 61. Пословника о раду Општинског већа општине 

Лајковац (''Службени гласник општине Лајковац'', бр.12/2008), Општинско веће општине Лајковац, на 

седници одражаној дана 21.01.2014. године, доноси 

 

 

О Д Л У К У 

 

 

I Одређује се Драгица Крунић, дипл. правник, запослена у Општинској управи општине 

Лајковац, за саветника за заштиту права пацијената, за општину Лајковац.  

 

II Саветник пацијената обавља послове заштите права пацијената по поднетим приговорима и 

пружа потребне информације и савете у вези са правима пацијената. 

 

III Саветник пацијената доставља месечни извештај о поднетим приговорима директору 

здравствене установе, ради његовог информисања и предузимања одређених мера у оквиру његове 

надлежности. 

 

IV Саветник пацијената доставља тромесечни, шестомесечни и годишњи извештај Савету за 

здравље. 

 

V Саветник  пацијената ће радити у згради Општине Лајковац, ул. Омладински трг бр.1 у 

Лајковцу, на првом спрату, канцеларија број 114, сваког радног дана од 7,00 до 15,00 часова, а петком 

од 7,00 до 16,00 часова. 

 

VI Контакт телефон саветника пацијената: 014/3433-329 или 014/72-760, локал бр.113. 

 

VII Саветник из тачке I Одлуке послове саветника за заштиту права пацијената ће обављати 

без накнаде.  

  

VIII Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ''Службеном гласнику општине 

Лајковац''. 

 

IX Одлуку доставити свим здравственим установама на територији општине Лајковац, 

укључујући и приватну праксу. 

 

 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број:06-6/14-III од 21.01.2014. године 

 

 

 

                              ПРЕДСЕДНИК  

                         ОПШТИНСКОГ ВЕЋА  

                 Живорад Бојичић дипл. правник, с.р.  
 

 

 



21.03.2014.         СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ           БРОЈ 1 

 

30 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

_____________________________________

Назив акта_____________________Страна 

Решење о разрешењу и избору члана 

Општинског већа општине Лајковац .........1 

Решење о давању сагласности на Статут 

Јавног предузећа за управљање и 

коришћење регионалног вишенаменског 

хидросистема СТУБО-РОВНИ „Колубара“ 

Ваљево ..........................................................2 

Закључак о усвајању извештаја о 

извршењу плана и програма рада Градске 

библиотеке Лајковац за период 

01.01.2013.-31.12.2013. године ...................3 

Закључак о усвајању извештаја о раду 

општинског Фонда за стипендирање 

студената и постдипломаца општине 

Лајковац за 2013. годину ............................4 

Закључак о усвајању извештаја о 

реализацији средстава Фонда за 

финансирање програма и планова општине 

Лајковац у области пољопривреде за 2013. 

годину ...........................................................5 

Решење о давању сагласности на Статут 

предшколске установе „Лептирић“ 

Лајковац ........................................................6 

Решење о давању сагласности на 

Правилник о трећим изменама и допунама 

Правилника о раду предшколске установе 

„Лептирић“ Лајковац ..................................7 

Решење о давању сагласности на измене 

ценовника комуналних услуга Јавног 

предузећа „Градска чистоћа“ Лајковац за 

2014. годину .................................................8 

Одлука о прибављању, коришћењу, 

управљању и располагању стварима у 

својини општине Лајковац .........................9 

Одлука о престанку важења Одлуке о 

установљењу годишње награде за 

најуспешније ученике и студенте ............15 

Одлука о првим изменама и допунама 

Одлуке о студентским стипендијама .......16 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________ 

Назив акта_____________________Страна 

Решење .......................................................17 

Одлука о спровођењу Јавног конкурса за 

именовање директора Јавног предузећа за 

обављање комуналних делатности 

„Лајковац услуге“ Лајковац .....................18 

Оглас о Јавном конкурсу за именовање 

директора ЈП за обављање ком. дел. 

„Лајковац услуге“ ......................................19 

Решење о допуни решења о именовању 

председника и чланова Надзорног одбора 

ЈП за обављање ком. дел. „Лајковац 

услуге“ Лајковац ........................................20 

Решење о констатацији истека мандата 

председнику и чл. Савета за борбу против 

наркоманије у општини Лајковац ............21 

Решење о именовању председника и чл. 

Савета за борбу против наркоманије у 

општини Лајковац .....................................22 

Закључак о усвајању извештаја о 

реализацији Програма за унапређење 

услова живота локалне заједнице за 2013. 

годину .........................................................24 

Закључак о усвајању извештаја о 

коришћењу средстава буџетског Фонда за 

заштиту животне средине општине 

Лајковац за 2013. годину ..........................25 

Програм о финансирању трошкова 

вантелесне оплодње у 2014. години ........26 

Решење о образовању комисије за 

стипендије ..................................................28 

Одлука ........................................................29 

 

ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Лајковац, Омладински трг 1, Лајковац 

ТЕЛЕФОН: 014/3433-109 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Јелена Живојиновић, секретар Скупштине општине 

Лајковац 

РЕДАКЦИЈА: Н. Ковачевић Милошевић, М. Марковић, Г. Илић, С. Јовановић, Д. Милинковић 


